
UCHWAŁA NR 443/12 
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Toruń lokali przeznaczonych 
do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 
 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 
ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Toruń następujące lokale 
przeznaczone do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy pracownikom: 

1) Teatru im. Wilama Horzycy: 
a) przy ul. Mickiewicza 7 lokal nr 2, 
b) przy ul. Mickiewicza 18 lokal nr 3 c, 
c) przy ul. Mickiewicza 18 lokal nr 3 b, 
d) przy ul. Słowackiego 132 lokal nr 26, 
e) przy ul. Gagarina 142 lokal nr 21, 
f) przy ul. Idzikowskiego 6 b lokal nr 4, 
g) przy ul. Fałata 83 lokal nr 3, 
h) przy ul. Piekary 10 lokal nr 2, 
i) przy ul. Poznańskiej 3 B lokal nr 6, 
j) przy ul. Szymanowskiego 18 lokal nr 10; 

2) Izby Celnej: 
- przy ul. Szosa Chełmińska 161A m 6; 

3) Teatru „Baj Pomorski”:  
- przy ul. J. Hurynowicz 4/5. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 112/07 Rady Miasta Torunia z dnia 28 czerwca 2007 r. w 

sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Toruń lokali socjalnych i lokali 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 

86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010 r. 
Nr 3, poz. 13, Nr 224, poz. 1342. 


